
Turneringsområde Oslo og Akershus 

Kriterier for B-Tour gutter 2010 
Klasse Alder Hcp grense Deltagere Antall hull Spilleform Tee 

A Gutter Født 91-97 18,0 54 36 Brutto slag Hvit 
 
Hvem kan delta? 
Gutter som fyller 13-19 år i kalenderåret, som er 
medlemmer av golfklubber i turneringsområde Oslo og 
Akershus og som tilfredstiller et av følgende krav: 

1) Har rykket ned fra forrige Titleist-Tour 
2) Er kvalifisert fra forrige B-Tour 
3) Har rykket opp fra forrige TO-Tour 
4) Har fått Wild Card 
5) Har fått innvilget Walk Over (WO) 

I tillegg kan reserveliste benyttes for å fylle oppspillefeltet. 
Listen tar utgangspunkt i neste kvalifiserte fra forrige B-
Tour, dernest neste kvalifiserte fra forrige TO-Tour så 
neste fra B-Tour o.s.v. 
På utvalgte B-Tourer vil det kunne inviteres spillere fra 
andre turneringsområder. Disse konkurrerer på like vilkår 
uten å påvirke opp- og nedrykk.  
 
Første B-Tour 
Første B-Tour spilles med spillere som er kvalifisert fra 
siste B-Tour i fjor , siste TO-Tour i fjor og de som spilte 
siste Titleist-tour, men ikke er kvalifisert til årets første 
Titleist-Tour  fra OoM i fjor. Videre fylles spillefeltet opp 
inntil 54 spillere delvis fra nedrykkslisten siste B-Tour og 
delvis fra resultatlisten fra siste TO-Tour med like mange 
spillere fra hver av listene. 
De 9 beste går til Titleist-Tour, plassene 10-39 og like med 
39. plass går til neste B-Tour, og resten går til TO-Tour. 
 
Wild Cards (WC) 
Arrangørklubben har to wild cards og turnerings-området 
(TO) to som søkes TK av klubb. 
 
Walk Over (WO) 
TK kan innvilge WO i særskilte situasjoner som f. eks egen 
konfirmasjon etc. Søknad om WO må, av spilleren, sendes 
TK forut for påmeldingsfrist for den turnering det søkes 
WO for. Søker må melde seg på turneringen selv om det 
er søkt WO og spillerens navn inngår således i 
påmeldingslisten, men vil ikke bli trukket ut på startlisten. 
 
Premiering 
1/3 av deltakerne premieres.  Premiene bør være varige 
gjenstander med etikett som for de 10 første plassene 
viser plassering, turnering, klubb og dato. Øvrige premier 
bør vise turneringsklasse og evt. klubb. 
 
Premierekkefølge 
Hvis to eller flere spillere står likt på 1. plass, skal det 
spilles ”sudden death”.  Turneringsleder bestemmer hvilke 
hull som benyttes.  Dette gjelder bare om 1. plass.  De 
øvrige rangeres etter følgende kriterier: beste siste 18, 9, 
6, 3 og 1 hull, deretter loddtrekning. 
Ved spilleavbrudd i runde to skal de 9 første hullene i 
runde 2 være tellende så fremt alle spillere har spilt ferdig 
de samme 9 hull. 
 
Opprykk og nedrykk 
Antall opprykksplasser til neste Titleist-Tour er 9. Dersom 
flere B-Tourer kvalifiserer til samme Titleist-Tour, fordeles 
opprykksplassene mellom B-Tourene.  
De første plassene kvalifiserer seg således til neste 
Titleist-Tour, de neste 30 plassene kvalifiserer til neste B-
Tour. Øvrige plasser går til TO-Tour.  
Antall opprykksplasser fra TO-Tour er 10. Dersom flere 
TO-Tourer kvalifiserer til samme B-Tour fordeles 
opprykksplassene likt mellom TO-Tourene.  
 
De som kvalifiserer seg til Titleist-Tour, må selv sørge for 
påmelding til NGF.  De 3 neste på resultatlisten anbefales 
å melde seg på som reserver. 
 
Startkontingent 
Startkontingent kr 350,- tilfaller arrangørklubben bl.a. som 
tilskudd til premier.  Arrangørklubben fakturerer deltakende 
klubber etter turneringen.  
Mat er ikke inkludert i startkontingenten 
 
 

Scorekortmottak 
Det skal opprettes et separat Scorekortmottak som 
bemannes av arrangør. Scorekortet anses for levert når 
spilleren forlater scorekortmottaket, det må derfor lages en 
klar grense for mottaket. 
 
Invitasjon 
Invitasjon med alle relevante opplysninger sendes ut av 
arrangørklubben senest 3 uker før turneringen. 
 
Påmelding 
Påmelding skal skje over internett på Golfbox / Golf Online 
(www.golfforbundet.no i venstre marg). Se egen 
beskrivelse om pålogging på TO-sidene  
Påmeldingsfrist er 5 dager før turneringen kl. 24:00.  
 
Avmelding 
Avmelding gjøres til arrangørklubben senest kl. 12:00 to 
(2) dager før turneringen starter. 
 
Uteblivelse 
Arrangørklubben fakturerer dobbel startkontingent for 
spillere som uteblir uten melding og gyldig grunn.  Det 
regnes som usportslig opptreden å utebli fra en turnering 
uten gyldig grunn, og vedkommende rykker automatisk 
ned til neste TO-Tour. 
 
Innspill / prøvespill 
Arrangørklubben skal gi deltagere anledning til innspill 
minst en dag umiddelbart før turnering.  Starttid for 
innspillsrunden skal kunne forhåndsbestilles.  Greenfee for 
innspill er kr 100,-. Lagledere som spiller under innspillet, 
må betale normal greenfee. 
 
Startliste 
Endelig startliste trekkes normalt av arrangørklubb senest 
kl. 12:00 dagen før turneringsstart. 
 
Spilleoppsett og pauser 
Arrangøren velger om turneringen skal gå over én eller to 
dager og valget skal fremgå av invitasjonen.  Det foretas fri 
trekning. Dersom turneringen går over to dager benyttes 
lederballprinsippet på 2. runde. Arrangøren bestemmer om 
det skal benyttes start fra ett eller to tee-steder.  Det skal 
benyttes 10 minutters startintervaller, og dersom 
turneringen går over én dag, må det beregnes at spillerne 
har krav på minst 30 minutters pause mellom 1. og 2. 
runde. Det settes opp 3-baller og 2-baller, som starter først 
hvis startfeltet ikke er delelig med 3. Man skal tilstrebe at 
ballen er satt sammen av juniorer fra ulike klubber. 
 
Etikette 
Det anses som god etikette å melde seg for starter 10 
minutter før start. For sent fremmøte til start vil si at man 
kommer etter at første spiller har slått ut, og medfører 
diskvalifikasjon. God etikette er også å overvære 
premieutdelingen selv om man ikke er på premielisten.  
 
Spill og bestemmelser 
Turneringen skal spilles i følge Rules of Golf by The Royal 
and Ancient Golf Club of St. Andrews og lokale regler.  Det 
vises også til NGF’s generelle turneringsbestemmelser. 

• I TO-turneringer i Oslo og Akershus tillates ikke 
bruk av avstandsmåler 

• Det oppfordres til at scorekort føres for hvert 
spilte hull og før alle spillere har slått ut på 
etterfølgende hull.  

• Spiller plikter å legge frem gyldig medlemskort. 
• En spiller må i spill og handling opptre i 

overensstemmelse med amatørreglene. 
• Norges Idrettsforbunds bestemmelser om 

doping gjelder. 
• Det er forbud mot caddie og elektrisk tralle. Ved 

tralleforbud på spilledagen tillates caddie.  
• Det er forbud mot røyking og snusing på banen 

mens turneringsspill pågår. 
• Det er forbud mot mobiltelefon etc mens 

turneringsspill pågår. 

http://www.golfforbundet.no/
http://www.golfforbundet.no/wip4/region.epl?cat=1293&maincat=1293&id=231906
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